
M330
Silent Plus

OBSAH BALENÍ
• Bezdrátová myš 
• Nanopřijímač 
• 1 baterie velikosti AA (nainstalovaná) 
• Uživatelská dokumentace 
• Dvouletá záruka a plná podpora 

produktu od výrobce

FUNKCE
• Snížení hluku o více než 90 %*
• Stvořena pro pravou ruku
• Životnost baterie 24 měsíců**
• Spolehlivé bezdrátové připojení 

a pokročilé optické snímání

* Porovnání úrovně zvuku s myší Logitech M170. 
Měřeno v nezávislé laboratoři a ověřeno známkou 
Quiet Mark™
** Skutečná životnost baterie a dosah 
bezdrátového připojení se mohou lišit podle 
způsobu použití

VYCHUTNEJTE SI ZVUK TICHA.
Se stejnou odezvou při kliknutí a více než 90% redukcí hluku 
(v porovnání s klasickými myšmi) si s myší M330 SILENT PLUS 
vychutnáte tiché ovládání, které oceníte vy i vaše okolí. Myš 
disponuje baterií s dlouhou životností – 24 měsíců, funkcí 
automatického režimu spánku, dosahem výkonného bezdrátového 
připojení 10 metrů, a 128bitovým šifrováním mezi myší a přijímačem. 
Navíc je vybavena profilovanými úchyty vyrobenými z měkké 
gumy pro dokonalé pohodlí. Miniaturní přijímač USB stačí připojit 
a ihned bude funkční v systémech Windows®, Mac, Chrome OS™ 
nebo Linux®. A navíc – pokročilé optické snímání Logitech® zaručuje 
plynulé a přesné pohyby na prakticky libovolném povrchu.



SYSTÉMOVÉ POŽADAVKY
Windows | Mac | Chrome OS | Linux

TECHNICKÉ PARAMETRY
Fyzické parametry:
• Rozměry myši (výška x šířka x hloubka):  

67,9 x 105,4 x 38,4 mm
• Hmotnost myši (včetně baterie): 91 g
• Rozměry přijímače (výška x šířka x hloubka): 

14,4 x 18,7 x 6,1 mm
• Hmotnost přijímače: 1,8 g
• Počet tlačítek: 3
• Rolovací kolečko
Snímání pohybu:
• Technologie senzoru: Pokročilé optické 

snímání Logitech
• Rozlišení senzoru: 1 000 dpi
Parametry bezdrátového připojení:
• Bezdrátový dosah: 10 m
• Bezdrátová technologie: Pokročilé bezdrátové 

připojení Advanced 2,4 GHz
• Rozhraní: Nanopřijímač USB
• Životnost baterie: 2 roky
• Typ baterie: AA

Obrázky jsou ilustrativní a mohou se od skutečného výrobku lišit. © 2016 Logitech. Všechna práva vyhrazena. Logitech, Logi a další značky Logitech jsou majetkem společnosti 
Logitech a mohou být registrovány. Všechny ostatní ochranné známky jsou majetkem příslušných vlastníků.

PARAMETRY BALENÍ

Základní balení Univerzální přepravní obal

Č. dílu Černá 910-004909 Není k dispozici
Čárkový kód 5099206066670 (EAN-13) 50992060666713 (SCC-14)

Č. dílu Modrá 910-004910 Není k dispozici
Čárkový kód 5099206066687 (EAN-13) 50992060666812 (SCC-14)

Č. dílu Červená 910-004911 Není k dispozici
Čárkový kód 5099206066694 (EAN-13) 50992060666911 (SCC-14)

Hmotnost 147,7 g 1 580 g
Délka 18,6 cm 36,2 cm
Šířka 12,6 cm 10,1 cm
Výška/hloubka 8,3 cm 25,9 cm
Objem 1,945 dm3 0,0095 m3

1 základní balení 1 Není k dispozici
1 střední balení 0 Není k dispozici
1 univerzální přepravní obal 10 1
1 EURO paleta 1 920 192
1 kontejner 6,1 m 28 560 2 856
1 kontejner 12 m 59 520 5 952
1 kontejner 12 m HQ 74 400 7 440


